
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1787/C/5328510026/2023

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2022-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN - 1.2 - Vedlejší rozpočtové náklady - část Město Rokycany

264 565,79 320 124,61

102.3 - CHODNÍKY, PARKOVIŠTĚ - Jiráskova ul.- neuznatelné náklady

celkem za celý objekt 3 335 122,51 4 035 498,24

SO 102.4 STEZKA pro cyklisty a chodce - Jiráskova ul. - neuznatelné náklady																						

celkem za celý objekt 2 304 805,84 2 788 815,07

NN dle SFDI

SO VRN - 1.2 - Vedlejší rozpočtové náklady - část Město Rokycany

012103000 Geodetické práce před výstavbou 46 750,00 56 567,50

012203000 Geodetické práce při provádění stavby 93 500,00 113 135,00

013002000R Geometrické plány stavby 93 500,00 113 135,00

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 72 250,00 87 422,50

013274000 Pasportizace objektu před započetím prací 127 500,00 154 275,00

013284000 Pasportizace objektu po provedení prací 85 000,00 102 850,00

013294000 Ostatní dokumentace 127 500,00 154 275,00

VRN3 034503000 Informační tabule na staveništi 100 000,00 121 000,00

041903000 Dozor jiné osoby 15 000,00 18 150,00

042503000 Plán BOZP na staveništi 8 500,00 10 285,00

043194000 Ostatní zkoušky 170 000,00 205 700,00

049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 42 500,00 51 425,00

049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby 42 500,00 51 425,00

072002000 Silniční provoz 42 500,00 51 425,00

072103001
Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. 

třídy
42 500,00 51 425,00

VRN9 Ostatní náklady - celkem za celý objekt 49 000,00 59 290,00

102.1 - CHODNÍKY - Jiráskova ul. - uznatelné náklady SFDI

celkem za celý objekt 3 939 552,14 4 766 858,09

103 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE

celkem za celý objekt 11 150 265,85 13 491 821,68

301_A - VODOVOD

celkem za celý objekt 9 383 749,96 11 354 337,45

301_B - KANALIZACE

celkem za celý objekt 17 209 497,08 20 823 491,47

301.1_A - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

celkem za celý objekt 1 329 752,09 1 609 000,03

301.1_B - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

celkem za celý objekt 2 592 332,35 3 136 722,14

300 - Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Gottliebova - Jeřabinova 3.etapa

celkem za celý objekt 7 847 792,85 9 495 829,35

401 - Veřejné osvětlení

celkem za celý objekt 6 308 211,28 7 632 935,65

401.1 - Veřejné osvětlení - přisvětlení přechodů pro chodce

54/2022

Město Rokycany

Rokycany – Rekonstrukce Jiráskovy ulice, smíšená stezka pro 

pěší a cyklisty

5328510026

VRN7

Neuznatelná část na celkových VRN nákladech za část - Bezpečnost, chodník

VRN1

VRN4

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 12.04.2023 14:59



celkem za celý objekt 195 816,96 236 938,52

403 - Metropolotní síť

celkem za celý objekt 2 114 510,53 2 558 557,74

801.1 - Sadovnické úpravy - příprava stanoviště

10 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice 98 760,87 119 500,65

13 184854115
Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním 

zařízení v množství přes 100 m3
384 084,85 464 742,67

14 103210R substrát strukturální - A 3 119 118,40 3 774 133,26

15 103200R substrát štěrkový - B 639 492,00 773 785,32

801.2 - Sadovnické úpravy - kácení a výsadby

celkem za celý objekt 1 459 723,34 1 766 265,24

2017/7-36 Rekonstrukce oplocení na p.p.č. 95 v k.ú. Rokycany

celkem za celý objekt 1 056 481,47 1 278 342,58

SFDI výpočty doplňující   

216 261,76 261 676,72

Celkem neuznatelné náklady 76 108 397,92 92 091 161,48

Pozn.: 

5 134 541,00

85%

101 721 995,15

9 630 833,67

5 134 541,00

53,31%

5 134 541,00

0,00

46,69%

4 496 292,67

Zpracoval:

Dne: 24.04.2023

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH

[tj. 289 564,14 - 289 564,14 * 9 602 946,25/(90 107 575,15+9 602 946,25)]

Minimální vlastní podíl (%):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 12.04.2023 14:59


